РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «РАЗВИТИЕ»

352900 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Свердлова, 90, Тел.: (86137) 7-28-63

ПРИКАЗ

Номер документа Дата

01-10/119 29.08.2022 г.

О запрете на занятия учителями предпринимательской деятельностью

(репетиторством) с обучающимися ЧОУ-СОШ «Развитие»

В соответствии с п. 2 ст. 48 ФЗ от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Закона РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогическим работникам ЧОУ-СОШ «Развитие» запретить занятия

предпринимательской деятельностью (репетиторством) с обучающимися школы.

2. Не использовать школьные площади педагогическими работниками ЧОУ-СОШ

«Развитие» для репетиторства.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ-СОШ «Развитие»                                               И.В. Крючкова

		2023-02-22T15:04:21+0300
	ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА "РАЗВИТИЕ"
	Я являюсь автором этого документа